令和6年2月27日

1年生～5年生保護者各位

                                                           豊見城市立座安小学校

学校長 川満 恵昌

                                                                    （ 公印省略 ）

「卒業式」に伴う休校及び「修了式・離任式」について（お知らせ）

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動の推進にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、令和6年3月21日（木）に行われる「令和5年度卒業式」ですが、

参加する児童は6年生のみとなり、1年生から5年生までは休校となります。

また、3 月 22 日（金）の修了式・離任式についても、下記の日程で行いますので、保護者の皆様に

おかれましては、下記の内容をご確認いただきご協力の程よろしくお願いいたします。

記

【 卒業式に伴う休校ついて 】

１． 期  日        令和6年3月21日（木）

２． 休校する学年    1年生～5年生

３． 理  由         卒業式のため

【 修了式・離任式について 】

１． 期  日    令和6年3月22日（金）

２． 日  程   通常通りの登校

4校時までの授業  ※給食は、ありません

1校時  修了式

２校時  授 業

３校時  授 業

4校時  離任式

３． 下校時刻   12時40分頃

※お知らせ

(１) お子様の下校後の過ごし方については、特に安全面（交通事故・不審者等）について、

ご家族でよく話し合ってくださいますようお願いします。

(２) 学童等へは、保護者の方でお知らせくださいますようお願いします。